_____________________________________________________________________________________
Rua Santos Dumont, 2127 – Bairro Albatroz – Osório/RS – CEP 95.520-000

(51) 3601.3504 – osorio.ifrs.edu.br – gabinete@osorio.ifrs.edu.br

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Conselho de Campus – CONCAMPO

Resolução nº 23, de 01 de setembro de 2021.

  A Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

  Art. 1º:  Aprovar, ad referendum, acesso ao laboratório de Ciências dos seguintes
estudantes, para desenvolver atividades de projetos de pesquisa, sob coordenação da Professora
Lisiane Zanella.

1.  Arthur Godinho Borges
2. Sara Lopes dos Reis

Art 2º:  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

FLÁVIA TWARDOWSKI
Presidente do CONCAMPO